Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador - ORNO '

DE AUf O a_ J1/4-1

MESA L‘A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.08 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  A
Paroquia São Francisco de Assis , pela celebração dos 70 anos de

construção da Igreja Matriz de São Francisco, bem como de realização do

Novenário, tornando-se a referida igreja uma das maiores obras arquitetõnicas

e de devoção de nossa cidade e toda região;

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Bispo Diocesano

A Paroquia São Francisco de Assis

Sala das Sessões, em 12 de Fevereiro de 2020

Xiara'

MUT° o Rtf;tElktifi0 PROT.  H= RALA/.   192. 	DE  2019

----:Seore.,.1  2 niii-7777.7r—  I

ANU:
De2: d3a 20

MESA DA

A Agraciada
A HG2
A UNIMOS - FASETE
Ao Núcleo Vida

RPtES1OE

Sala das Sessões, em 13 de Fevereiro de 202

9C900,142e'—
Marconíffániel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 09 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  A

Professora Sabrine Canonice Macário de Carvalho pela obtenção do Grau

de Mestre em Ciências , após aprovação na Sessão Pública de Defesa de

Dissertação, habilitando-a desta forma ao Título de Mestre em Ciências, pela

Universidade do Vale do São Francisco, sendo , desta feita, um orgulho para

todo o povo Pauloafonsino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

	00000001
	00000002